
SZPITAL MIEJSKI NR 4 w GLIWICACH 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

      

 44-100 Gliwice, ul. Zygmunta Starego 20 
tel. /32/ 330-83-00, fax /32/ 330-84-01 
e-mail: sekretariat@szpital4.gliwice.pl 

 

Gliwice 27.05.2021r. 

 
INFORMACJA z otwarcia ofert  

dot. złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym na: 

 

Dostawy wyrobów medycznych jednorazowego użycia   

nr sprawy: 68-PN-21 

 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający niezwłocznie po otwarciu ofert, 

zamieszcza informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.). 

 

1. W przedmiotowym postępowaniu w wyznaczonym terminie do dnia 27.05.2021 r. do godz. 10:00 

złożono n/w oferty (według kolejności złożenia): 
 

nr oferty Wykonawca Pakiet Cena brutto 

1 
SURG-TECH LEKI I KUCHARSKI Spółka 
Komandytowa 
UL.Szafirowa 1 62-020 Jasin 

13 30 164,40 zł 

38 3 006,72 zł 

2 
Sarstedt Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 25 Blizne Łaszczyńskiego, 
05-082 Stare Babice 

39 146 717,76 zł 

3  
Promed S.A. 
ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 

1 21 799,80 zł 

3 32 696,46 zł 

34 21 085,54 zł 

4 
Sinmed Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 

1 10 292,40 zł 

5 43 051,50 zł 

5 
SUN-MED Spółka Cywilna Dominik 
Siekierski Sławomir Naparty 
ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 

15 28 263,60 zł 

23 8 100,00 zł 

6 
Erbe Polska Sp. z o.o. 
Al. Rzeczypospolitej 14, lok. 2.8, 02-972 
Warszawa 

31 14 202,00 zł 

7 
BOSTON SCIENTIFIC POLSKA Spółka z o. o. 
Al. Jana Pawła II 22, 00-133 Warszawa 

12 197 737,20 zł 

8 
Teleflex Polska Sp. z o.o. 
ul. Żwirki i Wigury 16A, 02-092 Warszawa 

23 11 929,03 zł 

32 19 677,60 zł 

9 
Zarys International Group Sp. z o.o. sp.k. 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

5 46 778,22 zł 

7 22 944,14 zł 



8 11 262,24 zł 

11 7 550,06 zł 

14 8 294,40 zł 

16 739 412,50 zł 

10 
Medicus Sp. z o.o. SKA 
43-100 Tychy, ul. Browarowa 21 

14 4 129,92 zł 

11 
Nipro Medical Poland Sp. z o. o. 
ul. Pańska 73, 00-834 Warszawa 

22 11 793,60 zł 

12 
FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA SA 
Ul. Krzywa 13; 60-118 Poznań 

18 2 268,00 zł 

21 267 364,80 zł 

13 

Konsorcjum Firm Nettle S.A. i Bayer Sp. z 
o.o. 
Nettle S.A. – Lider Konsorcjum 
Ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
Bayer Sp. z o.o. – Uczestnik Konsorcjum 
Al. Jerozolimskie 158, 02-326 Warszawa 

30 96 681,60 zł 

14 
YAVO Sp. z o.o. 
Adres 97-400 Bełchatów, ul. Bawełniana 17 

38 180,40 zł 

15 
BIAMEDITEK SP. Z O.O. 
Ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok 

33 2 721,60 zł 

16 
Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 
Warszawa 

11 7 493,86 zł 

14 6 566,40 zł 

25 13 139,91 zł 

17 
KD Medical Polska Sp. z o.o. 
Ul. Legionów 192b, 43-502 Czechowice-
Dziedzice 

10 151 352,28 zł 

18 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
40-273 Katowice, ul. Pułaskiego 9 

25 12 380,57 zł 

19 
B.Braun Avitum Poland Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

19 125 452,80 zł 

22 15 379,20 zł 

20 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego 
„Cezal” S. A. – Wrocław 
ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

14 7 126,28 zł 

21 
Hebu Medical Polska Sp. z o.o. 
ul. Kobylnicka 2a Sady  62-080 

31 5 454,00 zł 

22 
VYGON Polska Sp. z o.o. 
03-905 Warszawa, ul. Francuska 39/6 

17 39 960,00 zł 

23 
BERYL MED POLAND Sp. z o. o. 
Siedziby : ul. Łopuszańska 36 bud.14C, 02-
220 Warszawa 

23 5 650,56 zł 

29 32 432,40 zł 

24 
P.H.U. ANMAR Sp. z o.o. Sp.K. 
ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

2 83 260,14 zł 

4 75 206,50 zł 



6 34 050,10 zł 

9 224 448,58 zł 

25 18 318,16 zł 

26 70 129,40 zł 

27 194 384,09 zł 

28 69 443,55 zł 

25 
SKAMEX Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka jawna 
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

16 892 204,20 zł 

26 
Color Trading Sp. z o. o. 
ul. Żołny 40, 02-815 Warszawa 

18 2 052,00 zł 

19 99 000,00 zł 

27 
CENTRUM DIABETOLOGII Sp. z o.o. 
Ul. Niedźwiedzia 29B, 02-737 Warszawa 

14 6 220,80 zł 

 

• Zamawiający na podstawie przepisów ustawy prawo zamówień publicznych. (Dz. U. z  2019 r. poz. 

2019 z późn. zm.) umieszcza powyższą informację na stronie prowadzonego postępowania – 

informacja nie jest przesyłana bezpośrednio do Wykonawców. 

 


		2021-05-27T11:28:13+0000
	Not specified




